
 

 

令和 7 年 2 月 

アレルギー報告書レイアウト変更のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、特異的 IgE 判定基準変更に伴い、アレルギー報告書のレイアウト変更

をさせていただくことに致しましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

 誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜りますようお願

い申し上げます。                          敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

■報告書変更内容 

 

●表面：判定の表記を疑陽性から陽性に変更 

  

 

 

 

 

 

 

●裏面：重要なアレルゲン一覧を削除し、判定基準を表記 

新                  現  
  

 

 

 

 

 

 

 

■変更期日    

令和７年４月１日（火）受付分より 
 

    以上 

25-0242 

 

 

新   現 

  


